
平成２８年３月２２日

保護者の皆様

尾道市立栗原中学校

校 長 宮里 浩寧

離任式・退任式のご案内

春暖の候，皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た，平素より，本校教育にご理解とご支援を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，この度の人事異動により裏面の通り転出・転入となりましたので，離任式

・退任式についてご案内申しあげます。

なお，実政 修先生は３０年間の長きにわたり教育に熱い情熱を捧げてこられま

したが，この度，栗原中学校を最後にご勇退されることになりました。

つきましては，これまでのご功績をたたえるとともに，ますますのご活躍とご発

展を祈念し，退任式を挙行いたしたいと存じます。

皆様にはご多用のこととは存じますが，ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

１ 日 時 平成２８年 ３月２５日（金）

離任式 １０時５０分～

退任式 １１時５０分～

２ 場 所 尾道市立栗原中学校 体育館

３ その他 ○校長室を控え室にしております。

○駐車場はグラウンドをご利用ください。


